2 3 . Sed insignis agonista" ad diuina' se confert presidia,
Vbi sacra Ihesum laudat et precatur percipiens misteria.

25. Instat hostis, vt exurat ignibus sacraria,
Sed atlethe (!) sancti faces" extinguunt precamina.
Saxa volant dira et cruenta' per aperta spicula,

28. Innocentis et cruore sancta" resperguntur atria.

29. Inter crebra Cristi testis" nixus perstans vulnera 
Ante diuam ruit aram" sauciatus lancea,

31. Spiritum ad permansura" emittens tripudia.

32. Quo ingressus sede iam felix" triumphat florigera 
Et letatur inter candida" martirum collegia,

34. Lancea ditatus clari* triumphi purpurea.

35. Sancte martir, alme, demens" exaudi, Kanute, precamina 
Et nexorum dira tuis" dissolue suffragiis vincula,

37. Vt in laudem redemptoris" leti iubilemus alleluia!

7. Sequentia.

Salue, martir alme!" salue iam celigena!
Salue, angelorum" felix Kanute collega,
Cuius virtuh's insignia" iam perornant climata,
Per te omnipotentissima" Ihesu que monstrat gratia!

23. diuina presidia, i. e. dei arcem, ecclesiam. 29. nixus (/. e.
obnixus) perstans scripsi; Rixus prestans HL. 31. permansura 
scripsi versus causa■ mansura HL. 32. ingressus scripsi; in HL 
sedes florigera apud Sedulium (carm. pasch. II, 2) et Venant. Fort. 
(carm. II, 7,49) hortos paradisi (Eden) significat. 34. lancea, /. e. 
vexillum (lanceæ affixum).

7. Hæc sequentia in Missalibus Hafniensi (H, fol. 28 l * * * * v) et Lundensi 
(L, fol. 255r) inuenitur, ibique in translatione sancti Kanuti ducis  
cantata esse dicilur; sed mihi persuasum est ad festum S. Kanuti 
regis eam pertinere. Id colligo maxime ex versibus 13—14 cum 
Historiæ S. Kanuti versibus 70—73 comparatis; conferantur etiam
v. 17—22 el 23—26 cum eiusdem carminis v. 60—69 et 74—77 et 
cum Passionis cap. /X; prceterea cum Ailnothi cap. XXXI comparetur
v. 15; et collegæ sancti, qui v. 16 nominantur, non esse possunt 
nisi fideles regis socii cum ipso interfecti eiusque preemii consortes.
Ex L codex Arnamagnæanus 670 i descriptus est, nihilque proprii 
håbet. — 1. martyr L. 3. Cuius virtutis scripsi; Cuius virtus L; 
Huius virtus H climata, i. e. orbis regiones. 4. iesu L.

5. Nam pro Christo terrea' cum amisisti gaudia, 
Sempiterna nancisci- meruisti tripudia,
Dum in cruore mundi' tollentis crimina 
Stolå letaris intinctå' amictus purpureå 
Et immaculati’ iugiter vestigia

10. Agni sectaris martirum' phalange consortiå.
Hine perfidorum' cruciantur agmina,
Que te ad ethra' transmisere nescia.
Nam lingua quidam impia’ morsu horrendo precisa, 
Quidam rimantes flumina' Stigis petiere baratra.